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Protokół z IX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 25 maja 2015 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

 w godz. 18.12 – 21.54 
 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad 
(załącznik nr 2), a następnie przedstawił wnioski o włączenie do porządku obrad 
z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących projektów 
uchwał: 

- w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 67) – projekt Zarządu. W związku z 
brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 10. 

- w sprawie objęcia patronatem pikniku rodzinnego (druk nr 68) – projekt Zarządu. 
W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła 
wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący 
Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako ppkt. a przy sprawozdaniu z 
działalności Komisji Kultury. 

- w sprawie wniosku o powołanie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Programu 
„Bezpieczny Kraków” (druk nr 69) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie 
wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 0 
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako ppkt. a przy sprawozdaniu z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 
Praworządności. 

 
W związku z brakiem dalszych wniosków porządek obrad obejmuje następujące 

punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji: 

a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. ustanowienia prawa trwałego zarządu na 
nieruchomości położonej przy ul. Cechowej 142 w Krakowie (druk nr 66), 

b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. oddania w użyczenie nieruchomości położonej 
przy ul. Cechowej 142 w Krakowie (druk nr 63), 

c) projekt uchwały w sprawie wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. (druk nr 64). 

d) projekt uchwały w sprawie opinii dot. umowy najmu dachu w Zespole Szkół 
Elektrycznych Nr 1 przy ul. Kamieńskiego 49 w Krakowie (druk nr 65). 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji. 
5) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności: 

a) projekt uchwały w sprawie wniosku o powołanie Dzielnicowego Zespołu 
Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 69) – projekt Zarządu. 

6) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury: 
a) projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem pikniku rodzinnego (druk nr 68) – projekt 

Zarządu. 
7) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 
8) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji. 
9) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. 
10) Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 67) – projekt Zarządu. 
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11) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi. 

12) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 
Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

13) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej. 
14) Oświadczenia i komunikaty. 
15) Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił 
Przewodniczący Komisji Łukasz Prusiewicz. Komisja w czasie posiedzenia zapoznała się 
z bieżącą korespondencją i przygotowała projekty uchwał, z których 2 będą przedłożone w 
późniejszym terminie. Komisja przygotowała również propozycje zadań na 2016 rok. 

a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. ustanowienia prawa trwałego zarządu na 
nieruchomości położonej przy ul. Cechowej 142 w Krakowie (druk nr 66) przedstawił 
Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której 
głos zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Dorota Kolanowska. Następnie Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 głosów 
„za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr IX/62/2015 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 25 maja 2015 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. oddania w użyczenie nieruchomości położonej 
przy ul. Cechowej 142 w Krakowie (druk nr 63) przedstawił Przewodniczący Komisji. 
Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 głosów „za”, 0 - 
„przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr IX/63/2015 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 25 maja 2015 roku. 

c) projekt uchwały w sprawie wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. (druk nr 64) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie w 
związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem 
uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr IX/64/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 25 maja 2015 roku. 

d) projekt uchwały w sprawie opinii dot. umowy najmu dachu w Zespole Szkół 
Elektrycznych Nr 1 przy ul. Kamieńskiego 49 w Krakowie (druk nr 65) przedstawił 
Przewodniczący Komisji. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
12 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 7 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę 
Nr IX/65/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 25 maja 2015 roku. 

 
Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca 
Komisji Marzena Pilch-Skurowska. W czasie posiedzenia Komisja przygotowała propozycje 
zadań na 2016 rok. W dyskusji na temat remontów w placówkach oświatowych udział wzięli 
Radni: Zofia Filipowicz, Marzena Pilch-Skurowska, Danuta Zamulińska, Krzysztof Sułowski, 
Miłosz Mleczek, Teresa Grzybowska.  
 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności 
przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja 
zapoznała się z bieżącą korespondencją i przygotowała propozycje zadań na 2016 rok. W 
punkcie tym głos zabrali Radni: Danuta Zamulińska, Krzysztof Sułowski, Krystyna 
Gawrysiak, Miłosz Mleczek, Teresa Grzybowska, Marzena Pilch-Skurowska, Krzysztof 
Stanek, Janusz Kostrz, Zofia Filipowicz. W dyskusji poruszono m.in. kwestie związane z 
zakupem pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Straży Miejskiej, dodatkowych 
patroli, działań profilaktycznych. 

a) projekt uchwały w sprawie wniosku o powołanie Dzielnicowego Zespołu 
Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 69) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Rady, a następnie zgłosił poprawkę do projektu uchwały. 
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W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania poprawki, 
którą przyjęła w głosowaniu: 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. 
Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w 
głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła” 
Uchwałę Nr IX/66/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 25 maja 
2015 roku. 

 
Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją 
oraz przygotowała propozycje zadań na 2016 rok.  

a) projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem pikniku rodzinnego (druk nr 68) – projekt 
Zarządu przedstawił Przewodniczący Rady, a następnie otworzył dyskusję, w której 
głos zabrał Radny Krzysztof Stanek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad 
projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 
- „wstrzymujących się” i podjęła” Uchwałę Nr IX/67/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 25 maja 2015 roku. 

 
Dalej obrady prowadzi Wiceprzewodniczący Kazimierz Bożek. 
 
Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łach. W czasie posiedzenia Komisja dokonała 
weryfikacji wniosków na zajęcia na basenie oraz przygotowała propozycje zadań na 2016 
rok. Następnie Przewodnicząca Komisji odczytała komunikat w spr. wyjazdu dla osób 
niepełnosprawnych.  
Obrady prowadzi ponownie Przewodniczący Krzysztof Sułowski. 
Głos w tym punkcie zabrali Radni: Kazimierz Bożek, Janusz Kostrz, Danuta Zamulińska, 
Dorota Kolanowska, Jerzy Wolak, Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek, Miłosz Mleczek, 
Zofia Filipowicz, Małgorzata Łach. Radni poruszyli sprawy związane z wyjazdem dla 
mieszańców, dofinansowaniem zakupu leków, potrzebami mieszkańców dot. zapewnienia 
opieki lekarza okulisty i kardiologa. 
 
Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił 
Przewodniczący Komisji Dominik Homa. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją i przygotowała propozycje zadań na 2016 rok. 
 
Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił 
Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją i przygotowała propozycje zadań na 2016 rok. W tym punkcie głos 
zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Adam Zabdyr, Dorota Kolanowska, Zofia Filipowicz, Teresa 
Grzybowska. W dyskusji poruszono kwestie związane z Parkiem Duchackim i muszlą 
koncertową w Parku Kurdwanów. 
 
Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 67) 
– projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Rady, a następnie otworzył dyskusję, 
w której głos zabrali Radni: Danuta Zamulińska, Krzysztof Sułowski, Teresa Grzybowska, 
Janusz Kostrz, Marzena Pilch – Skurowska, Adam Zabdyr. Przewodniczący Rady zgłosił 
poprawkę do projektu chwały, w dalszej części dyskusji głos zabrali Radni: Łukasz 
Prusiewicz, Magdalena Banaś, Marek Mariusz Tytko, Anna Maria Miłowska, Janusz Kostrz, 
Krzysztof Sułowski. 
Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania 
poprawki. Obrady wznowiono o godz. 21.01. 
Radny Łukasz Prusiewicz zgłosił poprawkę do projektu uchwały. Głos zabrali również Radni: 
Marek Mariusz Tytko i Krzysztof Sułowski. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad 
zgłoszonymi poprawkami: 
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 poprawka Radnego Sułowskiego: 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”,  

 poprawka Radnego Prusiewicza: 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”,  
Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła 
w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 3 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr IX/67/2015 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 25 maja 2015 
roku. 
 
Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Kot. 
Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie tym omówiono sprawy 
związane z głosowaniem w ramach Budżetu Obywatelskiego i akcją informacyjną. 
W dyskusji udział wzięli Radni: Krzysztof Sułowski, Teresa Grzybowska, Zofia Filipowicz. 
 
Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami 
i Spółdzielniami Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
przedstawiła Przewodnicząca Komisji Dorota Kolanowska. Przewodnicząca Komisji 
poinformowała o planowanym spotkaniu z przedstawicielami Spółdzielni Mieszkaniowych. 
W tym punkcie głos zabrali również Radni: Zofia Filipowicz, Dorota Kolanowska, Krzysztof 
Sułowski, Miłosz Mleczek, Marek Mariusz Tytko. 
 
Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła 
Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się 
z bieżącą korespondencją.  
 
Ad. 14. Oświadczenia i komunikaty 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Adam Zabdyr poinformował o posiedzeniu jury konkursu „Pamiętajmy 
o ogrodach” oraz podziękował Radnym, którzy wskazali lokalizacje pojemników na 
odzież używaną. 

 Radny Krzysztof Stanek poinformował, że wyłoniono laureatów Nagród w Dziedzinie 
Kultury oraz usprawiedliwił nieobecność na sesji Radnego Jarosława Kajdańskiego. 

 Przewodniczący Krzysztof Sułowski przypomniał o Dniu Otwartym Magistratu i poprosił 
Radnych o przygotowanie prezentacji i udział w Dniu Otwartym. Radna Teresa 
Grzybowska ponowiła prośbę o zdjęcia Kurdwanowa. Zgłosili się Radni do pełnienia 
dyżurów na stoisku dzielnicy. 

 Radna Teresa Grzybowska ponowiła prośbę o zdjęcia Kurdwanowa oraz poruszyła 
sprawę spotkań z Radnymi Miasta. 

 Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń: 
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności  11 czerwca 2015 r.  godz. 18.30 
Komisja Kultury  10 czerwca 2015 r. godz. 17.30 
Komisja Rewizyjna 16 czerwca 2015 r. godz. 18.30 
Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami … 8 czerwca 2015 r.  godz. 18.00 
Komisja Infrastruktury i Inwestycji 8 czerwca 2015 r. godz. 19.00 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej  9 czerwca 2015 r. godz. 18.00 
Komisja Edukacji 17 czerwca 2015 r. godz. 18.00 
Komisji Mieszkaniowa 9 czerwca 2015 r. godz. 17.30 
Komisja Sportu i Rekreacji 17 czerwca 2015 r. godz. 17:00 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego … 2 czerwca 2015 r. godz. 19.00 
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska 16 czerwca 2015 r. godz. 17.30 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag 
nie zgłoszono. 
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Ad. 15. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad 

Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 21.54 zamknął obrady IX sesji Rady 
Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
 
 
 
 
 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


